２０２３年８月３１日

各 位

会 社 名

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  髙 橋 卓 詩

問合せ先
取締役 常務執行役員

管理本部長
澤 井 伸 治

 （ＴＥＬ：０８２－５０１－０２２２）

人事異動のお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

１．人事異動（2023 年 10 月 1 日付）

（１）営業統括本部

新    役    職 現    役    職 氏    名

理事

岡山営業部長

兼 倉敷支店長

理事

岡山営業部長 土井
ど い

 隆
たか

文
ふみ

営業統括本部付部長 岡山営業部

倉敷支店長
主
ぬ し

田
だ

 克己
か つ み

 以 上